# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sermones - Cod. Aug. pap. 125**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-64893](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-64893)

quod est de aqueducto huiusmodi  
etiam et insuperat quod non interueniat aqua  
sanitate huiusmodi

quod est de aqueducto huiusmodi  
etiam et insuperat quod non interueniat aqua  
sanitate huiusmodi

Aug. 125